
36

キーNo.
Key No. 部品名

袋詰No.
Bag No.

使用数
  Q'tyDESCRIPTION

4
6
7

10
18
27
28
31
33
37
40
46
47
48
49
55
56
57
58
59
72
74
75
76
79
80
81
83
84
88
91
96
97

102
103
107
108
110
115
128
129
132
133
137
150
152
153
163
168
172
173
174
175
178
180
181
188
201
203
204
209
210
212
216
226
230
237
238
239
240
241
243
244
245
247
253
254
255
353A

スタビライザーバー

ヒラーコントロールレバーブッシュ

ヒラーコントロールレバー

4.8mmボールエンド

5x16mmベアリング

2x3mmカラー

2x10mmピン

エレベーターリンク

3x14mmシャフト

エルロンレバーカラー

12x21mmベアリング

ワンウェイシャフト

メインギヤ

メインギヤハウジング

8x16mmベアリング

セカンダリーシャフト

5x13mmベアリング

テールドライブカップリング

2x10mmスプリングピン

2x14mmピン

スタビライザーフィン

バーチカルフィン

テールドライブジョイント

8x14mmベアリング

2x12mmピン

テールギヤボックス（R）

テールギヤボックス（L）
5x10mmベアリング

5x7mmカラー

6x10mmベアリング

スライドブッシュ

サーボセットプレート

ワイヤークランプ

スキッドキャップ

アンテナパイプ

ボディキャッチ（A）
ボディキャッチ（B）
タンクウェイト

シリコンチューブ（細）

6x12mmベアリング

3x6mmベアリング

3x4mmカラー

3x5mmワッシャー（銀）

10x15mmベアリング

C型止め輪

ゴムバンド

両面テープ

2x36mmアジャスタブルロッド

サイクリックレバー

ピッチスライダー

ピッチスライドリング

ピッチスライドリングナット

ベベルピニオンギヤ

テールピッチヨーク

2x8mmピン

ブレース

ピッチレバー

スタビライザーブレード

スラストカラー

スラストベアリング

クラッチライニング

テールローターブレード

リンケージボール

スワッシュプレート

ベアリング

Eリング E2.0
ボディマウント（A）
ボディマウント（B）
ボディマウントスプリング

ボディマウント（C）

ボディマウント（D）

テールセンターハブ

テールローターグリップ（B）
テールローターグリップ（A）
エルロンレバー

テールドライブパイプ

シャフトガイド（A）
シャフトガイド（B）
メインローターグリップ

Stabilizer Bar
Hiller Control Lever Bushing
Hiller Control Lever
4.8mm Ball End
5 x 16mm Ball Bearing
2x3mmCollar

2 x 10mm Pin
Elevator Link
3 x 14mm Shaft
Aileron Lever Collar
12 x 21mm Ball Bearing
Oneway Shaft
Main Gear
Main Gear Housing
8 x 16mm Ball Bearing
Secondary Shaft
5 x 13mm Ball Bearing
Tail Drive Coupling
2 x 10mm Spring Pin
2 x 14mm Pin
Stabilizer Fin
Vertical Fin
Tail Drive Joint
8 x 14mm Ball Bearing
2 x 12mm Pin
Tail Gearbox (R)
Tail Gearbox (L)
5 x 10mm Ball Bearing
5 x 7mm Collar
6 x 10mm Ball Bearing
Slide Bushing
Servo Set Plate
Wire Holder
Skid Cap
Antenna Pipe
Body Catch (A)
Body Catch (B)
Tank Weight
Silicone Tube (Thin)
6 x 12mm Ball Bearing
3 x 6mm Ball Bearing
3 x 4mm Collar
3 x 5mm Washer (Silver)
10 x 15mm Ball Bearing
C Stopper Ring
Rubber Band
Double-sided Tape
2 x 36mm Adjustable Rod
Cyclic Lever
Pitch Slider
Pitch Slide Ring
Pitch Slide Ring Nut
Bevel Pinion Gear
Tail Pitch Yoke
2 x 8mm Pin
Brace
Pitch Lever
Stabilizer Blade
Thrust Collar
Thrust Bearing
Clutch Lining
Tail Rotor Blade
Linkage Ball
Swashplate
Ball Bearing
E-ring E2.0
Body Mount (A)
Body Mount (B)
Body Mount Spring
Body Mount (C)
Body Mount (D)
Tail Center Hub
Tail Rotor Grip (B)
Tail Rotor Grip (A)
Aileron Lever
Tail Drive Pipe
Shaft Guide (A)
Shaft Guide (B)
Main Rotor Grip

VR-E
VR-A
VR-A

VR-08,VR-A
VR-B
VR-10
NE-C
VR-D
VR-D
VR-D
NE-C
VR-D
VR-D
VR-D
VR-B
VR-6
VR-B
VR-6
VR-6
VR-D
VR-12
VR-12
VR-10
VR-B
VR-10
VR-10
VR-10
VR-B
VR-10
VR-B
VR-10
VR-8
VR-8
VR-11
VR-E
VR-8
VR-8
VR-7
VR-7
VR-B
NE-C
NE-C
NE-C
NE-C
VR-D
VR-11
VR-11
VR-A
NE-C
NE-C
NE-C
NE-C
VR-6
VR-10
VR-10
VR-11
VR-D
VR-A
VR-A
VR-B
VR-6
VR-10

NE-C
VR-6
VR-D
VR-8
VR-8
VR-8
VR-8
VR-8
VR-10
VR-10
VR-10
VR-D
VR-E
VR-E
VR-E
VR-A

1
1
1

22
2
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
5
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
6
1
2
1

10
2
4
1
1
1
1
1
2
8
4
8
2
1
1
1
4
2
1
1
1
1
1
2
2
1
2
2
2
1
2

26
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
1
1
3
3
2

キーNo.
Key No. 部品名

袋詰No.
Bag No.

使用数
  Q'tyDESCRIPTION

361
362
363
364
366
367
368
374
385
388
390
391
393
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
410

421A
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
434
437
438
450
451
452
453
454
455
458
459
460
461
462
463
465
466
467
468
469
472
473
474
475
476
477
478
479
516
533
537
538
539
540
541
542

サイクリックレバーリンク

ルートエンド（A）
ルートエンド（B）
マスト

ピッチロッドガイド

マストストッパー

2x62mmアジャスタブルロッド

エレベーターアーム

スターターコーン

アッパーベアリングケース

タンクニップル

タンクグロメット

シリコンチューブ（太）

マフラー（A）
マフラーバッフル

マフラー（B）
マフラーOリング（S）
マフラーOリング（L）
マフラーニップル

ロッドガイド

テールドライブシャフト

テールサポートブラケット

テールサポートパイプ

テールサポートエンド

1.7x585mmロッド

スキッド

スタビライザーシーソー

5x7mmスペーサー

フェザリングシャフト

5x25mmシャフト

5x9mmメタル

ローターヘッド（B）
ローターヘッド（A）
ミキシングベース

ピッチロッド

2x40mmアジャスタブルロッド

8x12mmベアリング

ミキシングレバー

ドラッグボルト

3x4mmセットビス（特殊）

メインフレーム (L)  VR

メインフレーム (R)  VR

テールPPロッドガイド

テールPPロッドジョイント

テールPPロッドストッパー

エレベータレバー

キャノピー (VR)

ボディ(VR)

サーボフレーム (VR)

燃料タンク

デカール (VR)

クーリングファン

エンジンマウント  (46VR)
ファンケーシング (L)  (46VR)
ファンケーシング (R)  (46VR)
ドライブギヤ 28T  (46VR)
カウンターギヤ 57T  (46VR)
ワンピースクラッチ  (46VR)
テールインプットギヤ 16T

テールアウトプットギヤ 18T

2x260mmアジャスターロッド

2x160mmアジャスターロッド

2x81mmアジャスターロッド

テールピッチリング（ボールタイプ）

インサートナット (S)
メインローター（4LD）

マニホールド

テールアウトプットシャフト

テールロッドエンド

テールピッチレバー

2x7x2mmカラー

2x84mmアジャスターロッド

テールブーム　(BK)

Cyclic Lever Link
Root Cover (A)
Root Cover (B)
Mast
Pitch Rod Guide
Mast Stopper
2 x 62mm Adjustable Rod
Elevator Arm
Starter Cone
Upper Ball Bearing Case
Tank Nipple
Tank Grommet
Silicone Tube (Thick)
Muffler (A)
Muffler Baffle
Muffler (B)
Muffler O-ring (S)
Muffler O-ring (L)
Muffler Nipple
Rod Guide
Tail Drive Shaft
Tail Support Bracket
Tail Support Pipe
Tail Support End
1.7 x 585mm Rod
Skid
Stabilizer Seesaw
5 x 7mm Spacer
Feathering Shaft
5 x 25mm Shaft
5 x 9mm Metal Bushing
Rotor Head (B)
Rotor Head (A)
Mixing Base
Pitch Rod
2 x 40mm Adjustable Rod
8 x 12mm Ball Bearing
Mixing Lever
Drag Bolt
3 x 4mm Set Screw (Special Type)
Main Frame (L)  VR
Main Frame (R)  VR
Tail PP Rod Guide
Tail PP Rod Joint
Tail PP Rod Stopper
Elevator Lever
Canopy (VR)
Body (VR)
Servo Frame (VR)
Fuel Tank
Decal (VR)
Cooling Fan
Engine Mount  (46VR)
Fan Casing (L)  (46VR)
Fan Casing (R)  (46VR)
Drive Gear 28T  (46VR)
Counter Gear 57T  (46VR)
One-piece Clutch  (46VR)
Tail Input Gear 16T
Tail Output Gear 18T
2 x 260mm Adjuster Rod
2 x 160mm Adjuster Rod
2 x 81mm Adjuster Rod
Tail Pitch Ring (Ball-type)
Insert Nut (S)
Main Rotor(4LD)
Mani fold
Tail OutPut Shaft
Tail Rod End
Tail Pitch Lever
2 x 7 x 2 mm Collar
2 x 84mm Adjuster Rod
Tail Boom (BK)

NE-C
VR-11
VR-11
NE-C
NE-C
NE-C
VR-A
VR-D
VR-6
VR-6
VR-7
VR-7
VR-7
NE-9
NE-9
NE-9
NE-9
NE-9
NE-9
VR-12
VR-E
VR-12
VR-E
VR-11
VR-E
VR-11
VR-A
VR-A
VR-A
VR-A
VR-B
VR-A
VR-A
NE-C
NE-C
VR-8
VR-B
NE-C
VR-A
VR-10
VR-5
VR-5
VR-8
VR-8
VR-8
VR-D

VR-12
VR-7

VR-6
VR-6
VR-6
VR-6
VR-6
VR-6
VR-6
VR-10
VR-10
VR-8
VR-8
VR-8
VR-10
VR-5
NE-F
NE-9
VR-10
VR-10
VR-10
VR-10
VR-8
VR-E

2
2
2
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2
4
1
2
1
2
2
2
4
1
1
1
2
1
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
6
2
1
1
2
1
1
3
1

パーツリスト　PARTS LIST

H3320A
メインローターグリップ
Main Rotor Grip 212 353A 130900x 2

スペアパーツ    SPARE PARTS

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

H3003
ヒラーコントロールレバーセット
Hiller Control Lever Set 6 7 130550x 1

H3006
5x13x4mmベアリング
5x13x4mmBall Bearing 56 901000x 2

H3016
マストベアリング
Mast Bearing 

H3019
メインギヤ
Main Gear 

40 49 901000x 1

H3020
ワンウェイシャフト
Oneway Shaft 46 150 130500

130600

x 1

H3021
ワンウェイハウジング
Oneway Housing 48 1902400x 1

47 x 1

H3039
尾翼セット
Tail Wing Set 72 74 270700x 1

H3025
セカンダリーシャフト
Secondary Shaft 55 90600x 1

H3040
8x14x3.5mmベアリング
8x14x3.5mm Ball Bearing 76 901000x 2

H3042
テールギヤケース
Tail Gear Case 80 81 130650x 1

H3048
6x10x3mmベアリング
6x10x3mm Ball Bearing 88 901000x 2

H3054
ボディキャッチセット
Body Catch Set 107 108 130500x 1

H3055
サーボセットプレートセット
Sarvo Mounting Plate Set 97 130400x 2 96 x 10

H3063
スタビライザーバー
Stabilizer Bar 4 270750x 2

H3064
アンテナパイプ
Antenna Pipe 103 130300x 5

H3072
両面テープ
Double-sided Tape 153 90200x 2

H3101
6x12x3mmベアリング
6x12x3mm Ball Bearing 128 901000x 2

H3103
3x6x2mmベアリング
3x6x2mm Ball Bearing 129 902200x 4

H3106
10x15x3mmベアリング
10x15x3mm Ball Bearing 137 90800x 2

H3307
ミキシングレバーセット（D）
Mixing Lever Set (D)

28 168 361 434
1301800

x 2
132 212 x 4 133 x 8

H3239
スタビライザーブレード SX
Stabilizer Blade SX 201 1301200x 2

H3277
シャフトガイド
Shaft Guide 254 130900255 x 3

H3278
テールガイドパイプ
Tail Guide Pipe 253 TEL800

800

x 2

H3243
テールローターブレード
Tail Rotor Blade 210 90450x 2

H3266
テールブームブラック
Tail Boom Blak 542 TEL1300x 1

H3301A
スタビライザーシーソー（F）
Stabilizer Seesaw (F) 421A 190x 1 212 x 2

H3222
クラッチベアリング
Clutch Bearing 226 1301800x 2

H3122
ピッチスライダーセット
Pitch Slider Set 1301500172 173 174 x 1

H3108
ロッドエンドセット
Rod End Set 9030010 x 10

H3110
エレベーターリンク
Elevator Link 9010031 x 2

H3309
サイクリックレバーリンク（L）
Cyclic Lever Link (L) 361 90200x 2

H3302
フェザリングシャフトセット（F）
Feathering Shaft Set (F) 422 423 424 1301500x 2 425 x 4

H3303
メインローターヘッド（F）
Main Rotor Head (F) 130800426 427 x 1

H3304
ミキシングベース
Mixing Base 428 1302000x 1 429 x 2

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

91 212 478 x 1

473 474 x 1

209 468 x 1

479 x 6

469 x 1

472 x 1

465 x 1

385 463 x 1

466 467 x 1

388 x 2

460 x 1

459 x 1

458 x 1

462 x 1

18 x 1

408 452 453 454 475 x 1

450 451 x 1

燃料タンク 280cc（VR）
Fuel Tank 280cc (VR)

110 115

362 363

390 391 461

2702500

2701500

2701000

270850

270700

3902200

3902000

TEL700

TEL2800

390800

270900

90600

90500

x 1
393 x 2

メインフレーム（VR）
Main Frame (VR)

ファンケーシング（VR）
Fan Casing (VR)

サーボフレーム（VR）
Servo Frame (VR)
テールリンケージセット（VR）
Tail Rinkage Set (VR)
ボデイ（VR）
Body (VR)
キャノピー（VR）
Canopy (VR)
デカール（VR）
Decal (VR)

H3347

H3336

H3338

H3344

ロッドガイド
Rod Guide

テールサポートパイプ
Tail Support Pipe
スキッドセット
Skid Set
マストベアリングケースセット
Mast Bearing Case Set

403 130300

TEL700

2701600

130500

x 2

406 x 2

388 x 2

102 x 4 181 410 x 2

407 x 4

H3348 テールドライブシャフト
Tail Drive Shaft 404 TEL800x 2

テールドライブカップリング
Tail Drive Coupling 57 58 x 1

H6047

H6054

テールドライブジョイント
Tail Drive Joint 75 130500x 1

H6053R
テールセンターハブ
Tail Center Hub 243 90800

90800

x 1 438 x 2

テールローターグリップ
Tail Rotor Grip 244 245 x 2

H3375 テールアウトプットシャフト
Tail Output Shaft 79 90700x 1

27 x 1 84 x 1

537 x 1

31 59 x 1 374212 x 1
455 x 1

x 133

10

37 188 247A

x 1476 543430122
230 x 2

163 x 4 541477368 x 2
x 20

212 x 5

H3376
テールピッチレバーセット
Tail Pitch Lever Set

リンケージセット (VR)
Linkage Set (VR)
テールスライドリングセット (VR)
Tail Slide Ring Set (VR)
テールギヤセット (VR)
Tail Gear Set (VR)
インサートナットセット (VR)
Insert Nut Set (VR)

H3501

H3502

H3503

H3504

H3505

H3506

ドライブギヤ 28T (VR)
Drive Gear 28T (VR)

H3507

カウンターギヤ 57T (VR)
Counter Gear 57T (VR)

H3508

ワンピースクラッチ (VR)
One Piece Clutch (VR)

H3509

エンジンマウント (VR)
Engine Mount (VR)

H3510

クーリングファンスターターセット (VR)
Cooling Fan Starter Set (VR)

H3511

H3512

H3513

H3514

H3515

H3516

H3517

H3518

H3519

H6034

H6033-2

エレベーターレバーセット (VR)
Elevator Lever Set (VR)
エルロンピッチレバーセット (VR)
Aileron Pitch Lever Set (VR)

130700

1301200

1301000

130900

130700

130600

130800

130600

1301000

H3365
メインローター（4LD）
Main Rotor（4LD）

516 TEL4000x 2

Z8007
リンケージボール
Linkage Ball

212 x 10

PI-15
8x12x3.5mmベアリング
8x12x3.5mm Ball Bearing

5x10x4mmベアリング
5x10x4mm Ball Bearing
32-46用アジャスタブルマフラー
Adjustable Muffler (.32-46 engines)

5x16x5mmベアリング
5x16x5mm Ball Bearing

431 901000

901000

x 2

1192

1806

1901

96781

4mmドラッグボルト
4mm Drag Bolt
ボデイフックセット
Body Hook Set

437 90300

90700

2701500

130380

x 4

83 x 2

237 238 239 240 241 x 2

397 398 399 400 401 402 533 x 1

42

H3248
ベベルピニオンギヤ
Bevel Pinion Gear 175 1902500x 1

H3241
スラストベアリングセット
Thrust Bearing Set 203 204 902200x 2

H3242
スワッシュプレート
Swashplate 216 1304500x 1 212 x 7

H3321
マスト
Mast 190900x 1364

178 539
538 x 2 540 x 1180 x 2

x 1

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。
京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。
Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase 
optional parts instead.

 TELマ－クは、地域によって送料が異なりますので、
『ユーザー相談室』宛、電話にてお問い合わせ下さい。

H3324
マストストッパー
Mast Stopper 367 90500

130500

x 1

366 x 1H3323
ピッチロッドガイド
Pitch Rod Guide

H3333
テールブラケット
Tail Bracket 405 130300x 1



使用バンド監視
用モニター
Checks what fre--
quencies are used.

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

TELマ－クは、地域によって送料が異なりますので、
『ユーザー相談室』宛、電話にてお問い合わせ下さい。
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品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

《注文方法》

【お急ぎの方は】『ユーザー相談室』宛に現金書留でお申し込み下さい。

00
口座番号　　（右詰めにご記入ください）

0 0 2 1 0 4 4 7 2 7 1 1 5 6 4
金
　
額

料
　
金

殊
　
扱

特
　
取

千 百 十 万 千 百 十 円

加
入
者
名

※

通
　
　
信
　
　
欄

払
込
人
住
所
氏
名

（郵便番号　　　　　　）
※

京 商 株 式 会 社

（電話番号　　-　　　　-　　　）

各
票
の
※
印
欄
は 

払
込
人
に
お
い
て
記
載
し
て
く
だ
さ
い

裏面の注意事項をお読みください。（郵政省）

受
付
局
日
附
印

切
り
取
ら
な
い
で
郵
便
局
に
お
出
し
く
だ
さ
い

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
　
そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い

払　　込　　取　　扱　　票 払込票兼受領証

0 0 2 1 0 4

4 7 2 7 1

1 5 6 4

京商株式会社
千 百 十 万 千 百 十 円

右詰めにご記入ください

口 

座 

番 

号
加
入
者
名

金
　
額

払
込
人
住
所
氏
名

特
殊
取
扱

料
　
　
金

（消費税込み）

円

受付局日附印

品番　　　　パーツ名　　　数量

1901　　　ベアリング　　　　2

送料

消費税（部品合計 + 送料金額 x 5%）

合計

1,400
90
74

1,564
※

※

※

※ ※

※

※

※

(2)

(3)
(3)

(4)

(5)

(2)

（例）

パ－ツは、キットに使用しているパ－ツをセットして、品番単位で発売しております。必

要なパ－ツを確認して、そのキーNo.が含まれているセット品番、セットパ－ツ名及び数

量をご記入の上、郵便振込（送金手数料が安くてすむ）にてお申し込みください。

（1）郵便局へ行き、そなえつけの払込用紙に次の

（2）～（5）を記入して下さい。

（2）口座番号／00210-4-47271　　　　　　　　

加入者名／京商株式会社　と記入します。

（3）あなたの 1.郵便番号 2.住所 3.氏名 4.電話

番号を必ず記入して下さい。（住所・氏名に

は必ずフリガナをふって下さい。）

（4）注文したい、1.品番 2.パ－ツ名 3.注文数を

必ず記入して下さい。

（5）代金は、1.パ－ツ価格×数量 2.送料（2個以

上お求めの場合は、1個分の送料で一番高い

送料だけで結構です）1＋2の合計金額に消費

税をプラスして下さい。

（6）郵便局の窓口へ手数料（60～110円）をそえ

てお申し込み下さい。

パ－ツの価格には、消費税は含まれておりません。また、定価、送
料、消費税は平成 9 年 11 月 1 日現在のもので、法規改正、運賃
改定、諸事情などにともない変更になりますので、ご了承ください。

3 ～ 4日間

きた！

振込連絡まで
約 10日間

※電話でのご注文は、お受けできませんのでご了承下さい。

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

H3039
BL

H3039
GR

130800

130800

130800

90200

90200

130500

1301200

1303500

1301600

TEL1400

TEL2200

1301200

TEL2200

TEL8800

TEL8000

TEL5800

TEL13800

TEL900

カラー尾翼セット（ブルー）
Color Tail Wing Set (Blue)

カラー尾翼セット（ピンク）
Color Tail Wing Set (Pink)

カラー尾翼セット（グリーン）
Color Tail Wing Set (Green)

H3039
P

H3039
Y

H3601
R

H3602
BL

H3609
BL

H3609
GR

H3609
P

H3609
Y

Z3027
BL

Z3027
R

カラー尾翼セット（イエロー）
Color Tail Wing Set (Yellow)

130800

H3205

H3210

H3220

H3237

H3332-01

H3405

H3406

H3603

H3604

H3606

Z3004

Z3016

Z3017

Z3020

Z3022

Z3023

品番
No.

パーツ名
Part Names

内容（キーNo.と入数）
Qty. ★定価  ★送料

6059
K&B 500H燃料
K&B 500H Model Engine Fuel 4000

56300 ホバリングの練習に最適
for practicing the hover

トレーニングセーフティバー
Training Safety Bar TEL

TEL

3500

39308
燃料フィルター
Fuel Filter 1301000

80442
アルミケースと始動用具セット
alu. case & starting equipm.

スターティングボックスセット
Starting Box Set TEL29800

80571 ニカドバッテリー（8.4～9.6V）スターター
8.4~9.6V Ni-Cd powered

ハンディスターター
Handy Starter TEL6800

80575 メインローター用回転計
counts rotor revolutions

シンクロメーター
Synchro Meter TEL12800

80591 40MHzパーソナルバンドモニター
Personal Frequency Monitor TEL6000

80592

80701

80702

72MHzパーソナルバンドモニター
Personal Frequency Monitor TEL6000

94402 ネジロック剤
screw cement

ロックタイト（中強度）
Loctite (Medium Strength)

燃料ポンプ（手動）
Fuel Pump (manual)

燃料ポンプ（電動12V）
Fuel Pump (electric)

130900

190

2000 190

2200

94403 ベアリング等の固定用
for ÒcementingÓ bearings, etc.

ロックタイト（高強度）
Loctite (Hard Strength) 130900

96715
ワンタッチプラグヒーターセット
One-touch Plug Heater Set 2704800

96506 ワンウェイベアリングに最適
for one-way bearing

ボールデフグリス
Ball Diff Grease 130800

96507 防振固定剤
Òimpact-proofingÓ cement

シリコンシール
Silicone Sealant 130500

1876
燃料フィルター
Fuel Filter 1301000

1901000

1301900

2161
ブレードバランサー
Blade Balancer 2703200

130450

130450

130450

130450

1301000

1303800

TEL4200

1791 エンジン始動用（12V）
for engine starting (12V)

ブリッツスターター
Blitz Starter TEL6800

TEL5500

1865 LSS製ボディ下地塗装剤
for priming LSS bodies

LSSプライマー
LSS Primer TEL2500

メインローター保管用
for storing blades

メインローターケース
Main Rotor Case
シム
Shim
カラードトラッキングテープ
Colored Tracking Tape

6 7
6 7

SPヒラーコントロールレバー
SP Hiller Control Lever
クラッチライニング
Clutch Lining

と交換　金属製
Replace with          . Metal

カーボンテールサポート
Carbon Tail Support
アルミスロットルレバー
Aluminium Throttle Lever

軽量高剛性
light weight and rigidity 
スロットルの作動性UP
better response

テールブームセット(レッド)
Tail Boom Set Red
テールブームセット(ブルー)
Tail Boom Set Blue

FRPメインローター(530)
FRP Main Rotor (530)
カラーテールローター(ブルー)
Color Tail Rotor (Blue)

カラーテールローター(ピンク)
Color Tail Rotor (Pink)

カラーテールローター(グリーン)
Color Tail Rotor (Green)

カラーテールローター(イエロー)
Color Tail Rotor (Yellow)

ベアリング2ケ入
for the pipe drive shaft

ﾊﾟｲﾌﾟ用ｼｬﾌﾄｶﾞｲﾄﾞｾｯﾄ
Shaft Guide Set

ジャイロゲインアップ
enhancing gyro's performance
安定性、オートローテーション性能UP
better stability and autorotation

ﾊﾟｲﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ
Pipe Drive Shaft

シャフトガイド組込済
shaft guide pre-installed
シャフトガイド組込済
shaft guide pre-installed

高精度オール金属製
precision all metal
冷却効率の向上
better cooling

HPスワッシュプレート
HP Swashplate
HPクーリングファン
HP Cooling Fan

アルミ金属製
aluminum

HPテールドライブカップリング
HP Tail Drive Coupling
HPサイクリックレバー
HP Cyclic Lever

上空飛行用,中上級者向
smooth and dynamic

HPシーソーヘッド　Z-33
HP Seesaw  Head  Z-33

パイプドライブと併用
use with pipe drive

HPカーボンテールブーム
HP Carbon Tail Boom

Z3025 1301200HPピッチロッドガイド II
HP Pitch Rod Guide II

1302000オートローテーション時の
テール駆動に
for tail drive at autorotation

HPラダーコントロールユニット（ブルー）
HP Rudder Control Unit (Blue)
HPラダーコントロールユニット（レッド）
HP Rudder Control Unit (Red) 1302000

Z3029 1901500耐久性UP
better durability

中空マスト（170）
Hollow Mast (170)

Z6008G

Z8006

Z8031

アルミ金属製
aluminum

HPテールローターグリップ
HP Tail Rotor Grip

サイズ
Size

振動吸収シート
Vibration-absorbing Sheet

5x45x145mm

NFリンケージセット
NF Linkage Set

信頼性アップ
better reliability

1390        E10.0                                   6 each

R

THE  FINEST  RADIO  CONTROL  MODELS

京商株式会社
〒243  神奈川県厚木市船子153

●ユ－ザ－相談室直通TEL.0462(29)4115
相談室へのお問い合わせは：月曜～金曜(祝祭日を除く)  10：00～18：00

64559711　 PRINTED IN TAIWAN

1147      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1148      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1149      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1150      4x15・4x20・4x25                              5 each

1153      3x6・3x8・3x10                                  2 each
1154      4x8・4x10・4x12                                2 each

1157      2x8・2x10                                         10 each

1160      3x6・3x12・3x14・3x16                     3 each
1161      3x3・3x4・3x5・3x10                         3 each
1162      4x4・4x5・4x8・4x12                         3 each
1163      5x4・5x5・5x6                                    3 each
1164      5x30・5x40                                         3 each

1171      2mm・2.6mm                       10 each
1172      3mm・4mm                          10 each

1174      3mm                                     10 each
1175      4mm                                     10 each

1177      2.6mm                                    5 each
1178      3mm                                       5 each
1179      4mm                                       5 each

1180      4mm                                       5 each

サラタッピングビス
Flat Head Self-Tapping Screw ●200

フランジ付キャップビス
Flanged Cap Screw ●200

セットビス
Set Screw ●200

フランジ付ナット
Flanged Nut ●200

●200

1185      2mm・2.6mm・3mm           10 each
1186      4mm・5mm                         10 each

1380        E1.5                                   10 each

Eリング
E-ring ●150

サラ小丸ビス
RT/H Screw ●200

ナット
Nut ●200

ナイロンナット
Nylon Nut ●200

フランジ付ナイロンナット
Flanged Nylon Nut

●200
ワッシャー
Washer

1381        E2.0                                   10 each
1382        E2.5                                   10 each
1383        E3.0                                   10 each
1384        E4.0                                   10 each
1385        E5.0                                   10 each
1386        E6.0                                   10 each
1387        E7.0                                     6 each

● FOR JAPANESE MARKET ONLY.

※ここに明記された以外のビス、ナット等は、
 『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

1101      2x6・2x8・2x10・2x15                      5 each
1102      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1103      3x4・3x6・3x8・3x10・3 x12            5 each
1104      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1105      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1106      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each

1110      2.6x4・2.6x6・2.6x8・2.6x12            5 each
1111      3x4・3x6・3x8・3x10・3x12             5 each
1112      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1113      4x6・4x8・4x10・4x12                      5 each
1114      3x22・3x25・3x28・3x30                  5 each
1115      4x15・4x18・4x20・4x22                  5 each

1118      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        5 each
1119      3x6・3x8・3x10・3x12                      5 each
1120      3x14・3x16・3x18・3x20                  5 each
1121      4x8・4x10・4x15・4x20                    5 each
1122      3x22・3x24・3x26・3x28                  5 each
1123      3x30・3x32・3x34・3x35                  5 each

1124      2x8・2x10・2x12・2x14                    2 each
1125      2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14        2 each
1126      3x8・3x10・3x12・3x14                    2 each
1127      3x15・3x16・3x18・3x20                  2 each
1128      3x25・3x30・3x35・3x40                  2 each
1129      4x10・4x15・4x20                             2 each
1130      4x25・4x28・4x30                             2 each
1131      4x35・4x40・4x45                             2 each

バインドビス
Bind Screw

●200

サラビス
Flat Head Screw ●200

キャップビス
Cap Screw ●200

ナベビス
Round Head Screw ●200

品番   　 　    　　サイズ（mm） 　     　   入数（各）
No.              　　　  Size (mm)             　　QUANTITY

1132      2x4・2x6・2x8・2x10                         5 each

ナベタッピングビス
Round Head Self-Tapping Screw ●200

1133      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1134      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1135      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1136      3x25・3x30・3x35                              5 each
1137      2.6x14・2.6x15・2.6x16・2.6x18     　　  5 each

バインドタッピングビス
Bind Self-Tapping Screw ●200

1140      2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12           5 each
1141      3x6・3x8・3x10・3x12・3x14            5 each
1142      3x15・3x16・3x18・3x20                   5 each
1143      4x10・4x15・4x18                              5 each

品番               　　サイズ（mm） 　　   　  入数（各）
No.                 　　  Size (mm)           　　   QUANTITY

品番   　　      　　 径　　　　　    入数（各）
No.              　　　  ¯              　　　QUANTITY

ビス・ナット類　SCREW・NUT etc.

京商のパーツなら
すぐ揃う

■パーツ入手について
パーツの入手難を解決するのが「パーツ直送便」システ
ムです。必要なパーツがお店で品切れの時は、そのシス
テムを扱っている販売店に注文いただくと、京商より直
接パーツが入手できます。代金はお店で、パーツは直接
京商からお届けします。パーツによっては取り扱いされ
ていない物もありますので、詳しくは左記の看板のある
販売店にお問い合わせください。

メーカー指定の純正部品を使用して

　安全にR/Cを楽しみましょう。


